



Podstawa pod piec PM 552 POWERED BY RM

Producent: Powered by RM

Nr referencyjny: 00031493

Cechy produktu

Wymiary (mm): 775x723x750

Waga (kg): 16

Kod producenta: 80328

``html

Zwiększ efektywność swojej kuchni dzięki solidnej podstawie pod piec

Szukasz niezawodnego rozwiązania, które usprawni pracę w Twojej kuchni i zapewni bezpieczeństwo Twojego sprzętu? Prezentujemy Ci Podstawa pod piec PM 552 POWERED BY RM – produkt, który znacząco podniesie komfort pracy i wydłuży żywotność Twojego pieca.

Solidność i stabilność na najwyższym poziomie

Codzienna praca w profesjonalnej kuchni wymaga sprzętu, na którym możesz polegać. Ta podstawa oferuje wyjątkową stabilność, dzięki czemu Twój piec będzie bezpiecznie osadzony, a ryzyko uszkodzeń zminimalizowane. Solidna konstrukcja wytrzyma nawet duże obciążenia, zapewniając niezawodność przez wiele lat. Zapewniamy Ci spokój, że Twój piec będzie stał pewnie na swoim miejscu, niezależnie od obciążenia.

Optymalne wymiary dla elastyczności w kuchni

Zaprojektowaliśmy ją z myślą o funkcjonalności. Wymiary 775x723x750 mm idealnie pasują do większości pieców, oferując elastyczność w aranżacji przestrzeni. Możesz łatwo wkomponować ją w istniejący układ, maksymalizując przestrzeń roboczą w kuchni. To rozwiązanie idealne zarówno do małych, jak i dużych pomieszczeń.

Wysoka jakość materiałów gwarantuje trwałość

Wykorzystaliśmy materiały najwyższej jakości, zapewniające trwałość i odporność na uszkodzenia. Podstawa jest solidna, wytrzymała i odporna na zniszczenia. Możesz być pewien, że posłuży Ci przez długi czas, minimalizując koszty wymiany i serwisu. Oszczędzasz czas i pieniądze, inwestując w produkt najwyższej klasy.

Łatwy montaż i użytkowanie

Wiemy, że Twój czas jest cenny. Dlatego montaż podstawy jest szybki i prosty. Intuicyjny system montażu pozwala na szybkie i bezproblemowe ustawienie pieca. Zaoszczędzisz czas i energię, koncentrując się na tym, co najważniejsze – przygotowywaniu posiłków.

Parametry techniczne:

- **Waga:** 16 kg
- **Wymiary:** 775x723x750 mm
- **Kod producenta:** 80328

Zwiększ wydajność swojej pracy i bezpieczeństwo swojego sprzętu. Zamów już dziś Podstawa pod piec PM 552 POWERED BY RM i przekonaj się o jej jakości!

...